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Répartition du Volume

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Actions, Droits et
obligations

Jour de Bourse n° 138

Quantité

19/07/2024

676 283

10018

77 309

763 610

Nombre de Valeurs

572

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

ONE TECH HOLDING

BIAT

SAH

BH BANK

BNA

Valeurs les plus actives

Capitaux

5244 291

15929

972 032

6232 251

Valeurs Cotées

63

Echange de Titres

2271175,59 ONE TECH HOLDING

525 156,77 SAH

496 568,28 CARTHAGE CEMENT

260 985,23 SOMOCER

179 295,86 UADH

Séance du 19 juillet 2024

Quantité en milliers

18/07/2023

19/07/2024

89 047,8

1092,0

1666,7

47112,1

0,0

138919

134 867,1

2057,7

2476,4

26 906,4

468,5

166 776

Nombre d'Echanges

1651

1653

Nombre

Hausses

Valeur

272 220 TELNET HOLDING

51 260 BEST LEASE

42 829 UADH

40 974 MPBS

27 917 TAWASOL GP HOLDING

Cours

5,470

2,150

0,530

7,750

0,630

Comparaison 2024/2023

Cumul sur I'année

Var.

-34,0%

-46,9%

-32,7%

75,1%

-100,0%

-16,7%

Principaux Ecarts

Variation

5,60%

4,37%

3,92%

3,61%

3,28%

Capitaux en mDT

19/07/2024 18/07/2023 Var.
765 329,7 1037091,3 -26,2%
65137,0 128 298,0 -49,2%
93913 17 150,8 -45,2%
1072 886,7 465 064,7 130,7%
0,2 205232  -100,0%
1912745 1668 128 14,7%
Quantité Capitaux en DT
434972 3179215
251 329 2081 004
686 301 5260 219
Quantité Capitaux en DT
77 309 972 032
77 309 972 032
Baisses
Valeur Cours Variation
AETECH 0,240 -4,00%
ELECTROSTAR 0,310 -3,13%
BIAT 99,200 -2,75%
SAH 9,650 -1,93%
POULINA GP HOLDING 8,810 -1,89%
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